
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
Prot. n. (vedi segnatura) 

Millesimo, (vedi segnatura) 

 

 

Ai Docenti 

Sara GALLESIO 

Elia DEMONTIS 

All’ALBO PRETORIO 

Al SITO WEB 

Agli ATTI 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione incarichi Esperti docenti interni con specifiche 

competenze presso l’Istituto per la realizzazione dei progetti “Hello Children” e “Psicomotricità” 

presso la scuola dell’Infanzia di Roccavignale A.S. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa dell’Istituto (PTOF); 

 

VISTA l’approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

 

VISTA la determinazione di impegno di spesa del comune di Roccavignale n. 20 del 14/03/2024 

con cui sono state assegnate risorse pari ad € 1.800,00 (dicasi € milleottocento/00), per la 

realizzazione nel corrente anno scolastico dei percorsi progettuali di cui all’oggetto; 

 

VISTA la determina di avvio della procedura relativa alla selezione di n. 2 figure di esperti docenti 

interni con specifiche competenze per incarichi presso l’Istituto per la realizzazione dei progetti 

“Hello Children” e “Psicomotricità” presso la scuola dell’Infanzia di Roccavignale A.S. 2024/2025; 

 

VISTO l’avviso interno sopra esplicitato prot. n. 10293/VI.1 del 15/11/2024; 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010875 - 02/12/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 

 

VISTO il verbale di valutazione dei CV pervenuti prot. n. 10559/VI.1 del 22/11/2024; 

 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo 

ai soggetti Incaricati derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado 

con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 

 

 

DECRETA 

 

1. di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di ESPERTO INTERNO cosi come 

indicato: 

Personale N° ore Progetto 

€ totali lordo 

stato 

(€47,11/h) 

Gallesio Sara 19 Hello Children € 895,09 

Demontis Elia 19 Psicomotricità € 895,09 

 

 

2. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 

241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

 

3. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento 

dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto; 

 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione 

all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere 

impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire tentativo di 

conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 165/01, come modificato dal Decreto Legislativo 

150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, si procederà al conferimento dell’incarico con apposite 

lettere. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010875 - 02/12/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2024-12-04T14:03:36+0100
	ALESSIA ZUNINO




